



## شکار قوی سپید انزلی با دو شلیک سرخپوشان تبریزی

تیم شهرداری تبریز در هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور با دو گل ملوان بندرانزلی را شکست داد.

تیم شهرداری تبریز در هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور با دو گل ملوان بندرانزلی را شکست داد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، امشب تیم شهرداری تبریز در حالی ششمین بازی خانگی خود را در تبریز برگزار می‌کرد که در پنج بازی قبلی خود تنها سه امتیاز اندوخته داشت. بازی با برتری شاگردان یسیج آغاز شد و این تیم خیلی زود توسط بازیکن ملی‌پوش امید خود، محمدرضا زینال‌خیری به گل دست یافت. کرنر ارسالی به تیر دو و تاثیرگذاری میثم بائو و ضربه سر زینال خیری گل اول میزبان را به همراه داشت. در نیمه تیم ملوان برای جبران گل خورده خود وارد میدان شده و در چند نوبت دروازه تیم میزبان را با تهدید مواجه کرد، البته تیم شهرداری نیز یکی دو فرصت توسط دقیقی، غفوری و بائو به دست آورد که نتیجه‌ای به همراه نداشت. در حالی بازی در وقت‌های تلف شده خود در نیمه دوم سپری می‌شد که مهرداد قنبری بازیکن تازه وارد شهرداری موفق شد با شوتی محکم گل دوم شهرداری تبریز را به ثمر رساند. با این پیروزی تیم شهرداری تبریز مجموع امتیازات خود به عدد 14 رسانده و تا رده هفتم جدول صعود کرد و ملوان با 10 امتیاز در پله چهاردهم باقیماند. بازی سال گذشته دو تیم در انزلی با تساوی به اتمام رسیده بود، اما در تبریز شهرداری موفق به شکست ملوان شده بود. سیدمهدی سیدعلی در حضور 2 هزار تماشاگر در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز این بازی را قضاوت کرد. وی امید نظامی پور و محمد هم‌رنگ از ملوان را با کارت زرد جریمه کرد. هم‌رنگ به دلیل کارت زرد دوم دقیقه 74 از بازی اخراج شد. همچنین در دقیقه 90+4 یسیج سرمربی شهرداری تبریز به دلیل اعتراض به داور از روی نیمکت اخراج شد.

اسامی تیم ملوان بندر انزلی:

مسعود پور محمد، سعید سالارزاده، علی جراح کار، علیرضا رضائی، بابک پور غلامی، محمد هم‌رنگ، امید نظامی پور، سعید یوسف زاده(از دقیقه 66 سهیل رحمانی)، سید جلال رافخایی، محمد نزهتی(از دقیقه 88 زوران زولا)، مهدی دغاغله(از دقیقه 72 عزیز معبودی)  
سرمربی: فرهاد پور غلامی

اسامی تیم شهرداری تبریز:

ابراهیم میرزاپور، نبی‌الله باقری ها، محمد رضا زینال خیری، محمد ایران پوریان، ابوالفضل حاجی زاده، وریا غفوری، کمال الدین کامیابی(از دقیقه 92 جعفری بذری)، میثم بائو، شهرام گودرزی، رسول پیرزاده(از دقیقه 90 مهرداد قنبری)، سعید دقیقی  
سرمربی: یسیج